
 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
SŠ 6/2022 SA 22 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi 

1. prodávajícím: 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s.r.o.  

se sídlem  Žarošická 13, 628 00 Brno  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Brně 

Identifikační číslo. 00176150  

zastoupená  obchodním ředitelem oblasti na základě plné moci 
(dále je „prodávající“) 
a 

2. kupujícím: 
Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace 

Brandlova 32, 695 01 Hodonín 

IČ: 00559539 

tel.:

e-mail: skola@prumyslovka.cz  

Zastoupená ředitelem PaedDr. Ivo Kurzem 

 (dále je „kupující“) 
takto: 

Článek I 

Předmět smlouvy a cenová ujednání 
1. Předmětem smlouvy je koupě níže uvedených síťových tiskáren, SW a serveru, včetně instalace 

(konfigurace). Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy na místo dodávky – Střední škola 
průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace, Brandlova 32, 695 01 Hodonín. 

A Síťová tiskárna vč. podavače (dále také jen Multifunkční tiskové zařízení s barevným tiskem, 
popř. multifunkční zařízení) Konica Minolta bh C250i 

• Chodbová barevná A3 multifunkční tiskárna 

• Technologie tisku laserová, příp. LED 

• Rychlost tisku 25 barevných stran A4 za minutu 

• Rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi 

• Duplexní podavač originálů 

• Pevný disk 256 GB SSD 

• Systémová paměť RAM 8 GB 

• Tiskový jazyk PCL a PostScript 
• Rychlost barevného skenování 80 obrazů za minutu 

• Tiskárna musí umožnit instalaci interního terminálu pro přihlašování k zabezpečenému tisku, 
kopírování a skenování  

• Skenování a podpora LDAP  
• Ovládání zařízení v českém jazyce 



• 2 vstupní zásobníky (A5-A3) min. po 500 listech  

• 1 vstupní zásobník na min. 2500 listů A4 

• Ruční (boční) podavač na min. 150 listů 

• Tisk na papír gramáže min 52-300 g/m2 

• Formát výstupu min. A5-A3 

• Rozhraní 1000base – T Ethernet, USB 

• USB čtečka čipových karet  
•  Zámek pro zabezpečení kazet na papír a tonerů proti neoprávněné manipulaci 

B SW k síťové tiskárně s možností kreditního účtování: 
• SW Y Soft – licence EYmbeded terminál safeQ 6 včetně licenční služby na 1 rok 

 

C Síťová tiskárna vč. podavače (dále také jen Multifunkční tiskové zařízení s barevným tiskem, 
popř. multifunkční zařízení) Konica Minolta bh C257i 

• Chodbová barevná A3 multifunkční tiskárna 

• Technologie tisku laserová, příp. LED 

• Rychlost tisku 25 barevných stran A4 za minutu 

• Rozlišení tisku 1800 x 600 dpi 

• Duplexní podavač originálů 

• Pevný disk 256 GB SSD 

• Systémová paměť RAM 6GB 

• Tiskový jazyk PCL a PostScript 
• Rychlost barevného skenování min. 55 obrazů za minutu 

• Skenování a podpora LDAP  
• Ovládání zařízení v českém jazyce 

• 2 vstupní zásobníky (A5-A3) min. po 500 listech  

• Ruční (boční) podavač na min. 150 listů 

• Tisk na papír gramáže min 60-256 g/m2 

• Formát výstupu min. A5-A3 

• Rozhraní 1000base – T Ethernet, USB 

 

D Server pro software safeQ: 

• Hewlett Packard Enterprise ProLiant MIcroServer server 3,8 GHz2xSSD  

• Min. 480 GB 

• Min. 8 RAM 

• Operační systém Microsoft Windows Server 2019 Standard OEM 

• Instalace a konfigurace serveru 

 

2. Cena předmětu smlouvy:  
Cena za celý předmět koupě celkem bez DPH 199.894 Kč  

Cena za celý předmět koupě celkem včetně DPH 241.871,74Kč  
Slovy: dvěstěčtyřicejedentisícosmsetsedmdesátjednakorunačeskásedmdestáčtyřihaléřevčetněDPH 

 

3. Prodávající měl pro účely ujednání o této smluvní ceně k dispozici veškeré potřebné podklady, 
které měl možnost posoudit. Předem se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou 
mít jakýkoliv vliv na cenu. Stanovená cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího 
k nezbytné realizaci smlouvy a zohledňuje i jeho potřebnou míru zisku. 



4. Cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro úplnou a kvalitní realizaci smlouvy, tj. zejména 
náklady na zhotovování, obstarání, přepravu věcí, materiály, dodávku zařízení, montáž, 
konfiguraci systému, pojištění, náklady na individuální a komplexní vyzkoušení, náklady na nutná 
či úřady stanovená opatření k realizaci prodeje či jakékoli další výdaje spojené s realizací smlouvy. 

5. Dále cena zohledňuje veškeré náklady prodávajícího na předpokládané zvýšení ceny v závislosti 
na čase plnění, přepokládaný vývoj cen vstupních nákladů. Stanovená cena je platná po celou dobu 
smlouvy. 

6. Dopravné k zákazníkovi je zdarma.  
7. Cena je pevná. 

Článek II 

Data a místo plnění 
1. Prodávající předá kupujícímu předmět koupě na základě písemného zápisu (protokolu) 

nejpozději do 31. 1. 2023 do 12.00 hodin, a to v objektu na ulici Hodonín, Brandlova 32. 
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu smlouvy je 

povinen uhradit kupujícímu pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny předmětu koupě za každý den 
prodlení. 

3. V případě prodlení s předáním předmětu koupě o 14 a více dnů, si kupující vyhrazuje právo bez 
dalších výhrad, podmínek a odstupného od této kupní smlouvy odstoupit. 

Článek III 

Platební podmínky 

1. Úhrada za předmět koupě bude provedena po jeho předání prodávajícím kupujícímu na základě 
faktury (daňového dokladu) se splatností min. 21 dnů od doručení faktury  

2. V případě, že faktura prodávajícího nebude kupujícím uhrazena ve výše stanovené lhůtě 
splatnosti, je prodávající oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den prodlení. 

Článek IV 

Záruční a servisní podmínky 

1. Na celý předmět koupě poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsíců. Záruční servis je 
poskytován bezplatně po celou dobu platnosti záruky v místě dodávky zboží. K veškerému 
dodanému zboží zákazník obdrží tištěné záruční listy.  

2. Prodávající odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude dodán a uveden do provozu podle 
pokynů kupujícího a podmínek smlouvy a v souladu s technickými normami a po dobu záruční 
lhůty bude mít vlastnosti obvyklé a vlastnosti dohodnuté v této kupní smlouvě.  

3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí předmětu smlouvy. 
4. Pokud se ukáže, že vada předmětu koupě je neopravitelná, prodávající se zavazuje dodat ve 

vzájemně dohodnutém termínu od zjištění této skutečnosti, nejdéle však do 10 dnů, náhradní 
plnění, a to bezplatně. 

5. Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci vady předmětu koupě uplatní bezprostředně po jejím 
zjištění písemně do rukou oprávněného zástupce prodávajícího, a to formou doporučeného dopisu 
nebo mailem na výše uvedenou adresu prodávajícího. 

6. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem uplatněné 
oprávněné reklamace a končící dnem odstranění vady. 

7. Po dobu záruční lhůty má kupující právo na bezplatné odstranění vady, a to bez zbytečného odkladu 
po uplatnění oprávněné reklamace. Doba reakce při nefunkčnosti tiskového zařízení maximálně 16 
pracovních hodin od nahlášení v pracovní době 8-16 (dobou reakce se rozumí příjezd servisního 
technika k zařízení a aktivní řešení problému).  



8. V případě, že prodávající neodstraní záruční závadu na předmět smlouvy (nebo na kteroukoli jeho 
část), popřípadě neprovede výměnu celé stanice ve výše stanovené lhůtě, je kupující oprávněn 
fakturovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny předmětné sestavy za každý další den 
prodlení. 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

3. Smlouvu je možné měnit jen písemnými, vzájemně odsouhlasenými dodatky. 
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě 

vyhotovení. 
5. Smluvní strany tímto prohlašují, že se seznámily s celým obsahem smlouvy, že ji uzavírají 

na základě vlastní, svobodné, vážné a dobrovolné vůle a že její obsah považují za ujednání 
v souladu s dobrými mravy. 

6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající svým podpisem této smlouvy 
mimo jiné uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů 
(zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů). 

7. Smlouva se řídí českými platnými zákony a předpisy. Případné spory budou řešeny jednáním 
smluvních stran. V případě, že jednáním stran nebude dosaženo odstranění sporu, budou tyto řešeny 
místně příslušnými soudy České republiky. 

 

 V Hodoníně dne 21. 11. 2022 

 

 

Prodávající:       

  

  


